
Telefono

Recapito

Lavori di

Inizio

Impresa

Ordinanza

Fine

Cartellone dei lavori

VIETATO
AI 

AI
La ditta non risponde di eventuali

danni a persone o cose

É OBBLIGATORIO L'USO
DEI GUANTI PROTETTIVI

É OBBLIGATORIO IL
CASCO PROTETTIVO

SCARPE DI SICUREZZA
OBBLIGATORIE

ATTENZIONE
AI CARICHI SOSPESI

ATTENZIONE
CADUTA MATERIALI É OBBLIGATORIO L'USO 

DELLE CUFFIE ANTIRUMORE

NON ADDETTI
L'ACCESSO

LAVORI

LEGENDA:

RAMPE, ARGINI E PIAZZALI DI
CANTIERE IN RILEVATO
SCATOLARI IN
PROGETTO
AREA PER APPRESTAMENTI
DI CANTIERE

LEGENDA:

RECINZIONE MODULARE PANNELLO
L3,50*H2,00 m CON BASE IN CLS

BOX DI CANTIERE: MENSA e UFFICIO

VIETATO L'INGRESSO AI NON
ADDETTI AI LAVORI

AREA ADIBITA AD ATTIVITA' DI CARICO E
SCARICO MATERIALI

PERCORSO CARRABILE

POSIZIONE CARTELLO DI CANTIERE

ESTINTORE CASSETTA P.S.

WC CHIMICO

AREA DEPOSITO RIFIUTI
DIFFERENZIATI

AUTOGRU

AREA CARICO/SCARICO

con TELO ANTISVERSAMENTO

22.0

6.0

CONDOTTA ø 100 PER GUARDO
PROVVISORIO DEL FIUME 44.7

+46,15 m

+46,15 m

+46,15 m

+46,15 m

+46,15 m

+46,03 m

+45,87 m

+45,52 m

+44,89 m

+45,25 m

+45,64 m

+46,06 m

+44,55 m
+44,18 m+43,83 m

+43,57 m
+43,48 m

+43,38 m+43,34 m

51.4

Telefono

Recapito

Lavori di

Inizio

Impresa

Ordinanza

Fine

Cartellone dei lavori

VIETATO
AI 

AI
La ditta non risponde di eventuali

danni a persone o cose

É OBBLIGATORIO L'USO
DEI GUANTI PROTETTIVI

É OBBLIGATORIO IL
CASCO PROTETTIVO

SCARPE DI SICUREZZA
OBBLIGATORIE

ATTENZIONE
AI CARICHI SOSPESI

ATTENZIONE
CADUTA MATERIALI É OBBLIGATORIO L'USO 

DELLE CUFFIE ANTIRUMORE

NON ADDETTI
L'ACCESSO

LAVORI

CONDOTTA ø 100 PER GUARDO
PROVVISORIO DEL FIUME

PIAZZALE DI CANTIERE
IN ALVEO

RAMPA PROVVISIONALE
DI ACCESSO  IN ALVEO P=15%

RECINZIONE DI
CANTIERE

RECINZIONE DI
CANTIERE

PALANCOLE METALLICHE TIPO LARSSEN
 IN ACCIAIO SAGOMATO

40.7

31.1

28.1

17.9

19.6

AREA DEPOSITO

RIFIUTI

DIFFERENZIATI

PLANIMETRIA DI CANTIERE AREA NUOVO PONTE
scala 1:200

TABELLA CARICHI AUTOGRUPROSPETTO AUTOGRU PIANTA AUTOGRU ALTEZZE DI SOLLEVAMENTO AUTOGRU

Planimetria area di cantiere 

ELABORATI ARCHITETTONICI

10 10 - ARC

1:200

Provincia di Ancona

LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'OPERA D'ARTE
(PONTE N. 178) SULLA S.P. 18 "JESI-MONTERADO" AL
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